
Smlouva o dí lo
č í s| o42l2oI8

sm| ouva uzavřná d| e ust .  zákona č .89/ 2012 sb.,  obč ánské ho zákonikÚ, v p| atné m I nění

1. sm| uvní  st řanv

st řední  š ko| a informat iky, poš tovnidví  a f inanč niďví  Břno, pří spěvková ořganizace
sí dlo:  Č ichnova 982/ 23, 624 oo BÍ no
zast oupená řed i t elem  PaedDr '  V| ad im í rem  Š im í č kem
| Č :  oo38o385, D| Č :  czoo38o385
dá| e ien objednate| , popř. ú č astní k smI ouw, sm| uvní  st rana

a

Kněž í nek Mart in
5í d lo:  Zd í áhalova 1649/ 23 '  613 00 Brno
| Č :  47403039, DlČ :  cz 68082901o4

dá| ejen zhotovite| , popř. ú č astní k 5m| ouw, sm| uvní  st rana

2.7.

2.2 .

2 .4 .

2. Předmět  a rozsah sm| ouw

zhotovitel se zavazuje na svů j  nák| ad a nebezpeč í  objednate| i prové st  pod| ahářské
práce v areá| u š ko| ' jakož  i předat  dok| ady, kt ré  se k předmětu sm| ouvY vztahuj í
a umož nit  objednate| i nab\ 't  v| astnické  právo. objednate| se zavazuje převzí t  předmět
sm| ouw, kteď sp| ňuje podmí nky d| e technické  specif ikace ob] ednate| e a nabí dky
zhotovite| e _ pří | oha č . 1 a zavaz! . ie 5e zap| at it  cenu d| e té to sm| ouvy.

Provedení m  se rozum í  dodávka,  p rovedení ,  p ředán í  a odevzdání  p ředm ět u  5m | ouw
V ujednané m množ ství , jakost i a provedení .

zhotovitel odpovÍ dá za to, ž e dí | o bude rea| izováno v roŽsahu, kvaI itě a 5 paramet ry,
st anovený m i t ou t o 5m | ouvou  a 5 p lat nou  | e8 is| at ivou  Č eske repubI iky .  zhot ov i t eI
p ředá ob j ednat e| i  dok I ady pot řebné  k  převzet í a už í ván í  p ředm ět u  sm | ouvy.

Úč astní ci smlouvy berou na vědomí , ž e objednatel se stane vlastní kem předmětu
sm| ouvy okamž ikem fakt ické ho předání  a převzet í ' Rovněž  k přechodu nebezpeč í
š kody na předm ět u  sm | ouvy doj de okam ž ikem  j eho převŽet í m  ob j ednat e| em .

3. Termí n a mí sto D| nění

3.1. zhotovite|  předá předmět  sm| ouvy objednateli nejpozděj i do 31. prosince 2018,
pokud v  pří | oze 1_ speci f ikace nen í  uveden t erm í n  dří věj š í .

3 .2 .  Mí st em  p I něn í j e areá| š kolY na UI iciČ ichnoý a982123,624oo Brno,  Jihom oravský  kraj '

St r ana 1z 4



4. Prů běž ná kont řo| a

4 '1 .  ob j ednat e|  m á právo V prú běhu provádění  d í | a p rovádět  p rů běž nou kon t ro | u
provádění d í | a i  m í st a provádění  d í | a'

5. c€na
5 '1 .  Vý š e sj ednané  ceny

Za předaný  a převzat ý  předm ět  sm | ouvy se ob j ednat e|  zavazu ie zap | at i t  cenu
v ceI kové  v'ýš i:

cena bez DPH 347.9(D,9o Kč
(s| ovy t řistač tyřicetsedmt isí cdevětset  korun a devadesát  ha| é řů )

5 '2 '  D| e 5  92a Zákona 234/ 2004 5b.  v  p | at né m  zněn í ,  j e pov inen  ý iš i  daně dop| n i t  a p řiznat
p | át ce,  p ro k t eré ho j e p I něn í  usku t eč něno.

5.3.  Obsah ceny
5.3.1.  cena j e oběm a sm | uvn í m i  st r anam i sj ednána v  sou | adu  s Ust anoven í m

s 2 zákona č .526/ 1990 sb . ,  v  p | at né m  zněn í  o cenách ,  ve zněn í  pozděj š í ch
předp isů .  sj ednaná cena obsahu j e veš keré  nák | ady a zisk  zhot ov i t e| e.

5 '3 '2 .  zhot ov i t e|  nem á práVo dom áhat  se zý ý š en í  sj ednané  ceny z dů vodů  chyb
v nabí dce.

5.4.  Podm í nky pro zm ěnu ceny
5.4.1. sjednaná cena je cenou koneč nou a nej \ .ýš e pří pustnou.

5' P| atební  podmí nky

6.1.  ob j ednat e| neposkyt u j ezá| ohu .

6.2, Faktury budou vystaveny po předání  a přeý .et í  předmětu sm| ouvy d| e jednot | ivlich

specif ikací  v pří | oze 1. Podmí nkou pro ú hradu faktury je předání  a převzet í
bezvadné ho předm ět u  sm | ouvy '

6.3. Fakturovány budou skuteč ně použ ité  komponenty, montáž ní  ce| ky a provedené
práce'

6 .4 .  ob j ednat e|  se zavazu j e uhrad i t  Í ak t u ru  zhot ov i t e| i  nej pozděj i  do 21 dnů  ode dne
následu j í cí ho po dn i  doruč en í  f ak t u r y .

6.5. Ná| ež itost i daňových dok| adů  ( faktu| )
Faktury zhotovite| e musí formou a obsahem odpoví dat  zákonu o ú č etnictví a zákonu
o dan iz p řidané  hodnot y  a m usí  obsahovat :

. ident if ikač ní  ú daje objednate| e vč etně Dlč ,
-  ident if ikač ní  ú da.ie zhotoviteI e,
-  název akce:  ,,Pod| ahářské  práce,,,

St rana 2 z 4



.  popis obsahu ú č etní ho dokI adu,
- datum vystaveni,
-  dat um  sp lat nost i .
-  dat um  usku t eč něn í  Ždan i t eI né ho p I něnL
. výš i ceny,
-  podpis odpovědné  osoby zhotoviteI e,
-  pří | ohu _ předáVací  protoko| .

Ť erm í n  sp I něn í  pov innost i  ŽapI at i t
Peněž i t ý  záVazek ( d I uh)  ob j ednat e| € se považ u j e
č ástka přip5ána na ú č et  Žhotovite| e.

7' záruka

záruč n í  doba se st anoví V dé | ce t r ván í 36 m ěsí ců .

za sp | něný  v  den ,  kdy  j e d | už ná

8. odpovědnost  2a vady

V pří padě,  ž e budou ob j ednat eI em  po převzet í  p ředm ět u  sm | ouvy na t om t o zj iš t ěny
vady, má objednate|  právo up| atnit  vů č i 2hotoviteli nároky V sou| adu s ust . zákona
č .  89/ 2012 sb ' ,  obč anský  zákon í k ,  v  p | at né m  zněn í .

9' závěreč náustanovení

9.1.  obě sm luvn í  st r any shodně p Í oh | aš u j i  ž e si  t u t o sm | ouvu  před j ej í m  podp isem
přeč et | y, ž e by| a uzavřena po vzájemné m projednání  pod| e jej ich pravé  a svobodné
vů | e, urč itě, Váž ně a srozumite| ně, niko| iv V t í sni a za nápadně nev'ýhodných
podm inek.

9.2.  zm ěny a dop| ň ky  t é t o sm louvy | ze č in i t  pouze p í sem ně č í s| ovaný m i dodat ky
podepsaný m i oběm a st r anam i.
obě st rany se zavazuj í  neposkytovat  text  té to sm| ouvy, informace které  zí skaj í
při č innost i pod| e té to sm| ouw, ani práva a závazky z té to sm| ouvY plynoucí t řet í m
sub j ek t ů m ,  nad í ám ec s\ ^ ý ch  pov innost í '
Ve Věcech touto sm| ouvou \ ^ í s| ovně neupravených 5e bude tento smI uvní Vztah ří dit
u5tanovení mi obecně závazných p.áVní ch předpisů , zejmé na obč anským zákoní kem
a předpisy souvisej í cí mi.
laký koI iv  5por  vzn ik | ý  z t é t o sm | ouvy,  pokud se j ej  nepodaří  u rovnat j ednán í m  m ezi
sm I uvn í m i  st r anam i,  bude rozhodnut  k  t om u Věcně pří s| uš ný m  soudem ,  přič em ž
soudem  m í st ně pří s| uš ný m  k  r ozhodnut í  bude na zák | adě dohody sm luvn í ch  st r an
soud urč ený  pod| e sí dI a objednate| e.
sm| ouva nab\ ivá p| atnost i a ú č innost i dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
sm I uvn í ch  st r an  a ú č innost i  dnem  Vyvěš en í  v  r eg ist r u  5m I uv '
sm | ouva j e vyhot ovena ve dvou  st ej nop isech  5 p | at nost í  or ig iná| u .  ob j ednat e|
a zhotovite|  obdrž í  jedno vyhotovení .
5m I uvn í  st r any se dohod| y ,  ž e p í sem nost i  t ou t o 5m | ouvou  předpok| ádané
(např. změny odpovědných osob, návrh na změny sm| ouvy, odstoupení od 5m| ouvy,
rů zné  \ ^ izvy  k  p | něn í  č i  p | acen í )  budou druhé  sm | uvn í  st r aně zasí | ány  ý ih radně
doporuč ený m  dop isem  na adresu  uvedenou v  záh | av í  t é t o sm | ouvy.  Nebude- | i

9 . 3 .

9 .4 .

9 . 7  .

9 . 5 .

9.6 .

9.8 .

St rana 3 z 4



na té to adrese zási| ka ú spěš ně doruč ena č i přeýzata druhou sm| uvní  st ranou
nebo nebude-| i tato zásilka Wzvednuta v ú | ož ní  době a d.ž ite|  poš tovní  | icence
zásilku vrát í zpět , bude za ú spěš né  doruč ení , 5e vš emi právní mi dů s| edky, považ ován
t řet í  den ode dne ! rokazate| né ho odes| ání  zási| kv.

9.9. zhotovite|  ie povinen spo| upů sobit  při Výkonu f inanč ní  kont .o| y prováděné
v souvis| oďis ú hradou zbož í  nebo s| už eb z veřejných výda,| ů , t , i.  zhotovite| ie povinen
poskytnout  pož adované  informace a dokumentaci zaměstnancú m
nebo zmocněncú m pověřených orgánů  a vytvořit  kont ro| ní m orgánú m podmí nky
k provedení  kont fo| y vztahuj í cí  se k předmětu dí | a a poskytnout j im souč innost .

9.10. zhotovite|  souh| así  s poskytnut í m informací  o sm| ouvě v rozsahu zákona
o svobodné m pří stupu k informací m a zákona o regist ru smI Uv.

Při I ohy : č . 1 technická specif ikace

Č . 2 cenová nabí dka

V Brně dne 

2a st Í anu objednáte| e
PaedDÍ ' Vladimí r Š imí č ek -  řediteI

M

z

st rana 4 Ž 4



Pří | oha 1



Pří | oha 2


